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CERTYFIKAT 

 

ISO 50001:2018 

DEKRA Certification GmbH niniejszym potwierdza, że organizacja 

thomas zement GmbH Werk Karsdorf 
 
Straße der Einheit 25, 06638 Karsdorf / Unstrut, Niemcy 

 

dla obszaru certyfikowanego: 

Produkcja, rozwój i dystrybucja klinkieru, cementu i specjalnych spoiw 
 
 

ustanowiła i utrzymuje system zarządzania energią zgodnie z powyższą normą. Dowodem był raport z 
audytu nr. A23051261. 

Nr. rejestracyjny certyfikatu: 
Ważność poprzedniego certyfikatu: 
Certyfikat ważny od: 
Certyfikat ważny do: 

180823050/1 
28.11.2023 
29.11.2023 
28.11.2026 

 
 
Language translation 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 28.11.2023 


